
 
 

UCHWAŁA NR LVIII/386/23 
RADY MIEJSKIEJ W TYCHOWIE 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Tychowo na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 40) w związku z art. 212 ust. 1 pkt 8 i art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LV/368/22 Rady Miejskiej w Tychowie z dnia 13 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Tychowo na rok 2023 (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2022 r. poz. 5976), 
wprowadza się zmiany: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy na rok 2023 o kwotę  64.411,64 zł, 

- załącznik nr 1 do Uchwały zawiera zestawienie zmian dochodów,  

2) zwiększa się wydatki budżetu gminy na rok 2023 o kwotę  64.411,64 zł,  

- załącznik nr 2 do Uchwały zawiera zestawienie zmian wydatków, 

3) zmienia się załączniki: 

a) załącznik Nr 5 Dochody, wydatki, przychody i rozchody Gminy Tychowo w 2023 r. otrzymuje brzmienie 
określone w Załączniku nr 3 do Uchwały, 

4) wprowadza się załącznik Nr 20 Plan finansowy rachunku z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 na rok 
2023, który otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 4 Uchwały, 

5) po zmianach budżet gminy zamyka się: 

a) po stronie dochodów kwotą  48.312.659,36 zł, w tym: 

- dochody bieżące   35.814.648,94 zł, 

- dochody majątkowe   12.498.010,42 zł, 

b) po stronie wydatków kwotą  51.559.638,83 zł, w tym: 

- wydatki bieżące   35.795.701,22 zł, 

- wydatki majątkowe   15.763.937,61 zł, 

c) deficytem w kwocie 3.246.979,47 zł, który zostanie pokryty kredytem w wysokości 1.039.000,00 zł  
oraz wolnymi środkami o których, mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 uofp w kwocie 2.207.979,47 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tychowa.     
             
  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 06 marca 2023 r.

Poz. 1526



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 Przewodniczący Rady 
 

Paweł  Kowalski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1526



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 55 717,30   55 763,94   

Pozostała działalność 0,00   46,64   

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

0,00   46,64   

758 Różne rozliczenia 11 551 439,00   11 556 134,00   

Różne rozliczenia finansowe 0,00   4 695,00   

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

0,00   4 695,00   

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 900,00   60 570,00   

Pozostała działalność 900,00   60 570,00   

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00   59 670,00   

48 248 247,72   48 312 659,36   

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW GMINY TYCHOWO NA ROK 2023

Rozdział Zmiana

46,64   

59 670,00   

75095 46,64   

46,64   

4 695,00   

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr LVIII/386/23

Rady Miejskiej w Tychowie

z dnia 27 lutego 2023 r.

85395 59 670,00   

59 670,00   

Razem: 64 411,64   

75814 4 695,00   

4 695,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1526



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 353 170,61   4 353 217,25   

Pozostała działalność 386 315,31   386 361,95   

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
0,00   37,52   

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00   9,12   

801 Oświata i wychowanie 13 104 200,00   13 108 895,00   

Dowożenie uczniów do szkół 1 430 524,00   1 430 624,00   

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00   100,00   

Pozostała działalność 68 510,00   73 105,00   

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
0,00   4 595,00   

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 8 900,00   68 570,00   

Pozostała działalność 8 900,00   68 570,00   

3110 Świadczenia społeczne 0,00   58 500,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00   1 170,00   

51 495 227,19   51 559 638,83   Razem: 64 411,64   

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr LVIII/386/23

Rady Miejskiej w Tychowie

z dnia 27 lutego 2023 r.

85395 59 670,00   

58 500,00   

1 170,00   

80195 4 595,00   

4 595,00   

59 670,00   

4 695,00   

80113 100,00   

100,00   

75095 46,64   

37,52   

9,12   

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW GMINY TYCHOWO NA ROK 2023

Rozdział Zmiana

46,64   

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1526



DOCHODY, w tym:         48 312 659,36                               -      

     -  dochody bieżące            35 814 648,94    

WYDATKI, w tym:         51 559 638,83    

     -  wydatki bieżące           35 795 701,22    

WYNIK BUDŻETU   (nadwyżka + / deficyt -) -        3 246 979,47    

Różnica między dochodami bieżącymi a wydatkami bieżącymi (art. 242 uofp)

          4 031 979,47                               -      

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 uofp (nadwyżka środków 

pieniężnych na rachunku bież. wynikająca z rozliczeń kredytów i pożczek z lat 

ubiegłych)

              2 207 979,47    

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym, w tym:               1 824 000,00    

1) na finansowanie planowanego deficytu (art. 89 ust. 1 pkt 2 uofp),               1 039 000,00    

2) na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek (art.89 ust.1 pkt 3 uofp)                  785 000,00    

            785 000,00    

992 Spłaty otrzymanych krajowych kredytów i pożyczek, w tym:                                 -                      785 000,00    

- BGK O/Szczecin                390 000,00    

- PKO BP                  15 000,00    

- BS Białogard Oddział Tychowo                380 000,00    

52 344 638,83        52 344 638,83       

-                              

Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr LVIII/386/23

Rady Miejskiej w Tychowie

z dnia 27 lutego 2023 r.

PRZYCHODY OGÓŁEM:

ROZCHODY OGÓŁEM:

Wyszczególnienie

Dochody, wydatki, przychody i rozchody

GMINY TYCHOWO
w 2023 r.

                                                          18 947,72    

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 1526



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan 

DOCHODY 59 670,00                 

852 Pomoc społeczna 59 670,00                 

85395 Pozostała działalność 59 670,00                 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

na finasowanie lub dofinansowanie realizacji 

zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-

19

59 670,00                  

- dod.węglowy 24 480,00                      

- dod.energetyczny 35 190,00                      

WYDATKI 59 670,00                 

852 Pomoc społeczna 59 670,00                 

85395 Pozostała działalność 59 670,00                 

Świadczenia społeczne (dod.węglowy) 58 500,00                  
- dod.węglowy 24 000,00                      

- dod.energetyczny 34 500,00                      

Zakup materiałów i wyposażenia 1 170,00                    
- dod.węglowy 480,00                           

- dod.energetyczny 690,00                           

-                             

PLAN FINANSOWY
rachunku środków z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 

na rok 2023

3110

4210

Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr LVIII/386/23

Rady Miejskiej w Tychowie

z dnia 27 lutego 2023 r.

2180

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 1526


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2023-03-06T12:18:36+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




